
 

Comune di Gonnosfanadiga 
Provincia del Sud Sardegna 

  

 

Ordinanza n. 33  del  13/10/2020  
SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE NELLA GIORNATA DI GIOVEDÌ 15 OTTOBRE 2020 ISTITUTO 
COMPRENSIVO STATALE S.G. BOSCO PLESSO SCOLASTICO DI PIAZZA VITTORIO EMANUELE SN. 
(CASEGGIATO VECCHIO) PER INSTALLAZIONE BANCHI MONOPOSTO E SEDIE FORNITE DAL MINISTERO. 
 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che con nota acquisita al protocollo dell’Ente al n. 10710 del 13 ottobre 2020 il Dirigente 

Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale “S.G. Bosco” ha comunicato che in data giovedì 15 ottobre 

2020 è prevista la consegna dei banchi monoposto e delle sedie acquistate dal Ministero della Pubblica 

Istruzione;  

Con la stessa nota è stata richiesta l’emissione di un’ordinanza di chiusura per giovedì 15 ottobre 2020 e 

contestuale sospensione delle attività didattiche al fine di consentire l’allestimento dei banchi monoposto 

e delle sedie nelle aule senza interferenze;  

CONSIDERATO che è necessario installare i banchi monoposto e le relative sedie per il contrasto e il 

contenimento dell’emergenza epidemiologica da covid-19 senza creare interferenze con le attività 

didattiche che, in presenza degli alunni esporrebbe gli stessi a rischi per la sicurezza e salute nei luoghi di 

lavori di varia natura;  

Ritenuto a tal fine di dover procedere con decorrenza immediata, in via precauzionale alla sospensione 

delle attività didattiche per il giorno giovedì 15 ottobre 2020 della scuola Primaria dell’Istituto 

Comprensivo Statale “S.G. Bosco” plesso scolastico di Piazza VITTORIO EMANUELE sn. (caseggiato vecchio);  

Visti gli articoli 50 e 54 del T.U. EE.LL;  

 
O R D I N A 

 
La sospensione delle attività didattiche per il giorno giovedì 15 ottobre 2020 della scuola Primaria 

dell’Istituto Comprensivo Statale “S.G. Bosco” plesso scolastico di Piazza VITTORIO EMANUELE sn. 

(caseggiato vecchio); 

 
D I S P O N E 

 
Che copia della presente Ordinanza venga comunicata al Dirigente Scolastico e pubblicata all’Albo Pretorio 

del Comune.  

 

La notifica della presente ordinanza:  

- Al Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune; 

 - Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale “S.G. Bosco”;  

 

Dalla Residenza Municipale di Gonnosfanadiga, lì 13/10/2020  

 

 

 

 Il Sindaco 
Fausto Orrù 

 


		2020-10-13T17:51:54+0200
	ORRU' FAUSTO




